各協議会員様
[image: image1.jpg]

平素より本協議会に対して、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、今年度も介護支援専門員の資質向上を図る目的として、昨年度から引き続き鹿児島より岩下　周子氏をお招きし、スーパーバイザーの技術を学ぶ研修会を下記の日時で開催します。

　お忙しいとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　ご参加をいただける場合は、お手数ですが、申し込み用紙に記入の上、平成30年7月20日（金）まで事務局へＦＡＸにてお申し込みください。
記

開催日時：平成30年７月２８日（土）午前９：００～１２：３０
場所：奄美市役所　４階　大会議室

講師：社会福祉法人富士福祉会　のぞみ苑　施設長
　　　　　社会福祉士　　岩下周子氏　　　　　　　　[image: image2.jpg]

問合せ先　　　奄喜介護支援専門員協議会　事務局
電話54-2295　FAX　57-6164　担当　大海

　別　紙
鹿児島県介護支援専門員協議会　奄美・喜界島支部　事務局
（ＦＡＸ　0997－57－6164）
平成30年度スーパーバイザー養成研修申込書
所属名：
連絡先：TEL　　　　　　　　　　　FAX
	氏　　名
	H30.7.28（土）○×

· 申込締切日平成30年7月20日（土）